
Sommeropplevelser Sommeropplevelser på historiskepå historiske  

Sommer og hygge i   av Telemark! 
Historiske Straand Hotel har siden 1864 sørget for trivsel og god service med gjesten i 

fokus. Straand Hotel og Vrådal er en skjult perle i Telemark med sine strender og innlands-
skjærgård. Omkranset av vakre fjell gir den vakre innsjøen Nisser ro i sjelen og rekreasjon 

for store og små. Straand Sommerland tilbyr flust av barneaktiviteter, salg av drikke,
iskrem, lette matretter & sandstrand.  Opplev også vår egen veteranbåt, M/S Fram, som 
sluser deg opp og ned til hotellet i Vrådal. Når du har behov for å bevege deg anbefaler vi 

køfrie toppturer, med et utvalg som passer for de fleste og som har ulike 
vanskelighetsgrader og lengder. Avslutt gjerne dagen med å nyte vår store takterrasse 

med utsikt over Nisser og fjelltopper. Her tilbyr Straand baren grilling på utvalgte 
dager og deilige retter som skalldyr & Straand burger. Hva med en treretters 

eller femretters gourmet i vår restaurant – la deg friste!

Vi ønsker deg velkommen til vårt sommerparadis!Vi ønsker deg velkommen til vårt sommerparadis!

Straand Hotel satser målrettet 
på å være Norges beste hotell for 
motorsykkel, sykkel- og bilturister. 
Vi ligger sentralt plassert midt i 
Sør-Norge, hvor vi har spektaktulær 
natur, unike kjøreopplevelser krydret  
med kultur- og matopplevelser. 
Benytt Straand som HUB – opplev 
hårnålssvinger og tivoliveier på 
turen

Se våre ruteforslag for MC, 
Classic Cars og sykkel på
www.hubriding.no/straand

Sommerens MC Festival! 
30. juli til 1.august

Siste helgen i juli kommer BikeLife 
Norge med coverbandet Læffend-
bænd. Deilig grillmat på lørdag, 
Festivalpass, kr. 450,- pr pers. 
fredag og lørdag. 
Pakkepris på hotell, leiligheter og 
hytter – se straand.no
Billetter forhåndsbetales via 
VIPPS 58 60 48. (non refundable)

Topptur & LårdalsstigenTopptur & Lårdalsstigen
Her har vi mye fin natur og vandreturer 
av ulik vanskelighetsgrad i nærområdet. 
Vi hjelper deg gjerne med å finne en 
ettermiddagstur langs innsjøen Nisser, 
eller en mer utfordrende topptur. 
Om turen går til Venelifjell, Hægelifjell 
eller du tar turen til Lårdalstigen så kan 
du kombinerer dette med et besøk i sau-
naen Soria Moria.

M/S Fram  M/S Fram  
Vår veteranbåt M/S Fram fra 1909 går i 
rute hele sommeren. Nyhet! Nissedal 
Cruise. Fra Brygge til Brygge.  
Besøk www.ms-fram.no for mer 
informasjon.



Vi tar forbehold om endringer i de oppsatte sommeropplevelser. Vi forholder oss til enhver tid gjeldende offisielle smittregler vedrørende Covid 19.

Straand SommerlandStraand Sommerland
Ved vannkanten, rett nedenfor hotellet 
 
Vi har egen sandstrand med brygge, lekeapparater, 
trampoliner i vann og på land, sandvolleyballbane, 
utleie av robåter, kanoer, SUP, hengekøyer og pedal- 
båter. Vi har også sykkelutleie på hotellet. Straand 
baren serverer mat og drikke.

Hva skjer i sommer? 
Følg med på

18.JUNI – STRAAND SOMMERLAND ÅPNER

23.JUNI – VRÅDALS ST.HANS-FEIRING 
St. Hans cruise med veteranbåten M/S Fram kl 20.30. 
Bålet tennes ca kl 22.00. Møteplassen for alle som er i 
Vrådal på årets St. Hans-feiring- velkommen!

3.JULI – GUTTA FRA SKANDINAVIA
Poplåter fra de siste tiårene og hitsene til bandet 
Skandinavia.

10.JULI – VRÅDALSDAGEN
Snipp & Snapp kommer til vår Straand bar 

17.JULI – ”NÅ SKAL VI SKILLES JOHANNE!”
Sputnik & No Problem på Straand Sommerland! Vi 
gjentar suksessen fra i fjor 

24.JULI – BBQ PÅ SOMMERLAND
Kom å smak på deilig grillmat med tilbehør.
Vi fyrer opp grillen fra kl 15.

31.JULI-1. AUGUST – MC FESTIVAL 
BikeLife Norge kommer med coverbandet 
Læffendbænd - følg med!

AUGUST – SOMMEREN FORTSETTER STRANDBAREN!

FOR BESTILLING: tlf. 35 06 90 00 - straand.no / vradalbooking.no / hubriding.no / E-post: straand@straand.no

La deg friste – sitt ned eller ta medLa deg friste – sitt ned eller ta med
SOMMERENS TRERETTERS MENY 

Vi anbefaler våre treretters menyer med god hjemmelaget mat og 
med smakfulle lokale råvarer.  treretters meny, kr 450,- pr pers. 

Skal du feire noe? Oppgrader gjerne til en 3-retters festmeny 
fra kr 650,- pr pers. 

A LA CARTE 
Fra kl 12 til kl 18.30 kan du velge i deilige retter fra vår a la carte 

meny med bl.a. hummus og Straand Burger. Den inneholder 
småretter, smørbrød og dagens retter. I tillegg tilbyr vi

hjemmelagede italienske pizzaer med tynn bunn. 

SMAKEN AV FJELL
Gjør som i Italia. Nyt en aperitivo før middagen eller som et

mellommåltid. Tre smaksprøver med lokale råvarer og tre utvalgte 
viner. Minimum 4 pers. kr 450,- per pers. Må forhåndsbestilles.

GRILLING (værforbehold)
I løpet av sommeren griller vi på vår panaorama takterrasse med 
utsikt over Vrådals vakre natur. Gode grillretter for liten og stor. 

Afternoon Tea på historiske StraandAfternoon Tea på historiske Straand
Hjertelig velkommen til Afternoon Tea i våre historiske
stuer fra 1864 eller i vår eplehage som serveres fra 
kl 12-17. Vi serverer fingersandwich, nybakte scones og 
søte delikatesser med te som blir presentert på etasjefat. 
En velsmakende britisk tradisjon med røtter tilbake til 1840. 
Kr. 395,- per person. Må forhåndbestilles.

Vår femretters gourmetmeny
Crème Ninon med Champagne

Mousse av kaldrøkt røye fra Fyresdal med lakserogn og rugbrødchips.

Tartar av elg med eggeplomme fra Holte Gård

Andebryst fra Holte Gård med grønnsaksragu, eple, syltet kantarell,
 potetmousse med geitost fra Øyfjell og portvinssaus

Yoghurt-blanc-Manger med havrebunn, eplestangselleri 
sorbet og toffeesaus

Pris kr 995,- pr pers. Vinpakke kr 750,- pr pers. Må forhåndsbestilles.


